Администрация  высокоярского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	11.04.2022
	с. Высокий Яр
	№  54

	О  внесении  изменения в Постановление от 08.08.2017 №58/1 «О старосте населенного пункта, входящего в состав муниципального образования Высокоярское сельское поселение»

В соответствии со ст. 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 10.04.2017 № 29-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территориях муниципальных образований в Томской области», в связи с приведением нормативно правового акта в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить пункт 1 Постановления от 08.08.2017 №58/1 «О старосте населенного пункта, входящего в состав муниципального образования Высокоярское сельское поселение» в следующей редакции:
«1. На основании протокола схода граждан назначить:
      старостой с. Богатыревка Бакчарского района Томской области Бухлину Наталью Викторовну;
      старостой д. Панычево Бакчарского района Томской области Шайдулину Александру Александровну;

      старостой д. Пчелка Бакчарского района Томской области Денисову Любовь Ивановну;

      старостой д. Хуторское Бакчарского района Томской области Харжавина Андрея Анатольевича;
      старостой с. Высокий Яр Бакчарского района Томской области Десяткову Татьяну Порфирьевну;

      старостой д. Крыловка Бакчарского района Томской области Багнян Илью Георгиевича».
2.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	И.о. Главы Высокоярского
сельского поселения
	Н.В. Михайлова